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1 12/01/2024 FISCELLA SALVATORE 1105.99 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

2 12/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 12/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2265.83 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

4 17/01/2024 ORGANISMO ISPEZIONI IMPIANTI TERMICI SRL 206.25 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c

5 17/01/2024 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 4200.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

6 17/01/2024 Ellisse Srl 343.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

7 31/01/2024 MINUTOLI DANIELE 1850.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

8 31/01/2024 Briguglio Mauro 131.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

9 31/01/2024 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 200.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

10 31/01/2024 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 210.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

11 31/01/2024 GIUNTABUS S.R.L. 350.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

12 31/01/2024 GIUNTABUS S.R.L. 1095.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

13 31/01/2024 GIUNTABUS S.R.L. 400.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

14 31/01/2024 Cuppari Service di Cuppari Pietro 1080.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 31/01/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 291.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

16 31/01/2024 EDILCASA DI ALDO BARBERA 1990.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

17 31/01/2024 BEARD HILARY ANNE 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 31/01/2024 SCHIFF ALISIA ANN 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 31/01/2024 MATALONE DOMENICO 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 855.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori
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21 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 243.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

22 01/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.50 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

23 01/02/2024 Regione Siciliana (CAP/E 3906 capo 19) 15295.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

24 01/02/2024 Regione Siciliana (CAP/E 3933,  capo 19) 976.32 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

25 02/02/2024 STROSCIO AGATA 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

26 02/02/2024 COSTANTINO GIOVANNA 340.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

27 02/02/2024 CUNDARI AGATINO 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 02/02/2024 PARKER SUSAN HEATHER 2949.31 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

29 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 712.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

30 02/02/2024 BANCA MPS 350.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

31 06/02/2024 TIM S.p.A. 193.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

32 06/02/2024 TIM S.p.A. 91.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

33 06/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 152.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

34 06/02/2024 ARGO SOFTWARE SRL 3484.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

35 06/02/2024 SICILIANO ALESSANDRA 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

36 06/02/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 1750.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 06/02/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 2450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 06/02/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

39 06/02/2024 TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO 1169.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

40 07/02/2024 GLOBAL EDUCATOUR LTD 6825.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

41 07/02/2024 ARICO' NICOLINA 108.80 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

42 07/02/2024 ACCADEMIA FILARMONICA DI MESSINA 4136.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 07/02/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 597.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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44 07/02/2024 STAMPA OPEN S.R.L. 570.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

45 12/02/2024 350 TESORERIA CENTRALE 10000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

46 12/02/2024 350 TESORERIA CENTRALE 10726.49 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

47 12/02/2024 350 TESORERIA CENTRALE 1952.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

48 12/02/2024 350 TESORERIA CENTRALE 9622.89 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

49 12/02/2024 350 TESORERIA CENTRALE 59.07 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

50 12/02/2024 ISIS "MICHELANGELO BUONARROTI" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

51 14/02/2024 PUGLISI GIANMARIA ANTONIO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

52 14/02/2024 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 4980.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 14/02/2024 IL PALCHETTO STAGE S.A.S. DI FAVA C. & C. 2400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 14/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1050.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

55 21/02/2024 TIM S.p.A. 404.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

56 21/02/2024 TIM S.p.A. 103.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

57 21/02/2024 TIM S.p.A. 156.06 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

58 21/02/2024 GI.GRAFICA DI GIUSEPPINA DE DOMENICO 500.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

59 21/02/2024 BIENN.DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO 195.50 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

60 21/02/2024 BIENN.DELLE ARTI E DELLE SCIENZE DEL MEDITERRANEO 144.50 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

61 21/02/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 70.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 21/02/2024 TIM S.p.A. 28.65 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

63 21/02/2024 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 4000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

64 21/02/2024 DE PASQUALE DANIELA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

65 26/02/2024 TIM S.p.A. 184.93 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

66 26/02/2024 TIM S.p.A. 209.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

67 26/02/2024 TIM S.p.A. 90.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

68 26/02/2024 TIM S.p.A. 348.51 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

69 26/02/2024 TIM S.p.A. 192.28 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

70 26/02/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 310.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

71 26/02/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 700.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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72 26/02/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 1236.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 26/02/2024 S.E.S. SOCIETA' EDITRICE SUD  SPA 1500.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

74 26/02/2024 CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS & ASSESSMENT 6825.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

75 26/02/2024 DE LORENZO SERGIO 230.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 04/03/2024 A.M.A.M. S.P.A. 6.52 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

77 04/03/2024 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 1300.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

78 04/03/2024 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 669.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

79 04/03/2024 SCHINDLER S.P.A. 226.10 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

80 04/03/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 319.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 04/03/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 597.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 04/03/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 597.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 257.31 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

84 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 07/03/2024 GLOBAL EDUCATOUR LTD 6825.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

86 07/03/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 1192.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 07/03/2024 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 426.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

88 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2090.19 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

89 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

90 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 269.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

91 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 603.34 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 11/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MAUROLICO"

98122 MESSINA CORSO CAVOUR, 63 C.F. 80007300835 C.M. MEIS02900X

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

93 11/03/2024 EMICAM s.r.l. 792.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

94 11/03/2024 CONSORZIO DI PROMOZIONE TURISTICA DEL TARVISIANO
DI SELLA NEVEA E DEL PASSO PRAMOLLO

36598.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 13/03/2024 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

5428.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 13/03/2024 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

51817.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 13/03/2024 ERASMUS THEATRE 1736.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 20/03/2024 ROMAGNOLO MONICA 279.60 05|03|002 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi internazionali

99 20/03/2024 FALZONE GIACOMO 805.74 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

100 20/03/2024 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 1181.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

101 21/03/2024 MILIO DANIELA 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 21/03/2024 LICEO SCIENTIFICO STATALE "NICOLO PALMIERI" 64.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

103 21/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 24.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

104 21/03/2024 MINUTOLI DANIELE 340.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

105 21/03/2024 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 315.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

106 21/03/2024 EUROEDIZIONI TORINO SRL 340.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

107 25/03/2024 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 1730.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

108 25/03/2024 CUCINOTTA LETTERIA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

109 25/03/2024 FOSCARINI SERGIO 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

110 25/03/2024 LA ROSA ALESSIA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

111 25/03/2024 LEONE GIUSEPPINA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

112 25/03/2024 MICALI ROSALBA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

113 25/03/2024 RAPPAZZO GAETANA FRANCESCA 467.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

114 25/03/2024 SALANDRA SILVANA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

115 25/03/2024 SCHIRO' TERESA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

116 25/03/2024 TURANO FRANCESCO 934.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

117 25/03/2024 ZAMPAGLIONE CARMELINA 934.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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118 25/03/2024 LUPO NICHOLAS JOSEPH 1548.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

119 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 539.23 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

120 26/03/2024 PUSTORINO ELENA 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6410.55 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

122 26/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 551.48 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

123 26/03/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 2160.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

124 27/03/2024 ARTIGLIERE ROSA TINA 1334.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

125 27/03/2024 BELLAMACINA BARBARA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

126 27/03/2024 BOMBARA SILVIA 933.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

127 27/03/2024 CUCINOTTA TERESA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

128 27/03/2024 FARINA NUNZIATO 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

129 27/03/2024 ROMAGNOLO MONICA 933.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

130 27/03/2024 SINDONI ANDREA MARIO 933.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

131 27/03/2024 MOLINO MARICA 933.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

132 27/03/2024 VENUTO ROSARIA 400.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

133 27/03/2024 TIM S.p.A. 98.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

134 27/03/2024 TIM S.p.A. 202.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

135 27/03/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 27/03/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

137 27/03/2024 CAMPAGNA SALVATORE GIOVANNI S.R.L. 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 05/06/2024
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